
1. Valg af bestyrelsen i DCSWF
Valg af Næstformand

Kandidaten er Rasmus Reynir Resentvig

AArhus Calisthenics, formand Magnus Rasmus stemte (ja)

Bardome Street Workout, formand Jireh Andersen Stemte (ja)

Team Vici Sport, Formand David Quang Dinh Nguyen Stemte (ja)

Hvilket betyder Rasmus Reynir Resentvig fortsat vil sidde, som Næstformand de
næste 2 år.

Valg af Bestyrelsesmedlem

Ingen har stillede op til den aftalte tid der blev skrevet i mail til dem.

Derfor har Formand for DCSWF Nicolai Thuun Knudsen givet Arhus Calisthenics og
Bardome Street workout fået muligheden for at spørger i deres bestyrelse/medlem
om de har en som vil stille op, hvor de har fået til senest d. 31/12-2021 med et
tilbagesvar.

grunden til at Team Vici Sport ikke behøver er fordi 3 ud af 5 i DCSWF bestyrelse er
fra Team Vici.

2. Nordic Championship

Næste konkurrence bliver afholdt i Finland over 2 dage da 1 dag bliver for meget at
skulle se til, som vi oplevede til den første, som lå i Danmark i år.

Ændring er regler og finpuds dokument til næste konkurrence, fordi vi oplevede alt
for mange, som ikke forstod den ordentligt. så til næste år vil reglerne blive forkortet,
ret skrevet så alle gerne skulle kunne forstå det.

Aflægning af kontingent til næste Nordic Championship 2022. hvilket ikke er afgjort
endnu, men der kommer en kontingent, som alle lande skal betale ind til.

hvor vi vil sørger for at foreningerne vil få information på alt det med pengene går til.

Træne Dommere op til konkurrencen, hvor vi sammen med de andre lande gerne skal
sikre os vi dømme under hele vejen ens, så vi i fremtiden er sikret at vi er enige,
processen tager kortere tid og der kommer en enighed i sidste ende så vi ender ud i
at de skandiske lande dømme på samme måde fremadrettet.



Skabe en hjemmeside/instagram til Nordic Championship, så i fremtiden at det er
nemmere finde Reglerne, nemmere finde event, det ser mere professionelt, man kan
samle tidligere og fremtidige konkurrencer,  hvilket folk, som står for det osv.

3. Internationale møde med SportAccord

Ændring i regler og dokumenterne.

The Calisthenics Club/Street Lifting Europe er vi er ikke en del af dem, da de ikke vil
kører det på en demokratisk struktur. Paco, som ejer virksomheden, har en baggrund,
som ikke ville se godt ud at have siddende i bestyrelse for fremtiden, da han har
nogle pletter på hans straffeattest med narkosmugling, men det var ikke det som
gjorde at vi stoppede samarbejdet med ham.

han prøvede da vi skulle aflægge stemme om hvilket land vi skulle have hovedkontor,
prøvede han at påvirke landene til at stemme på Belgien. Hvor vi i den gruppe vi
havde konfronterede ham, som han derefter slettet og startede det andet op med
Street Lifting Europe. han har formået at tag de projekter, som vi i Sportaccord have
siddet mellem landene og arbejde på over i hans eget nye projekt.

derfor har vi en advokat på at lave et dokument, som fraskrive og adskille os væk fra
ham og hans Firma, fordi i sidste ende vil vi ikke sætte i forbindelse med The
Calisthenics Club/Street Lifting Europe. hvor der bliver kort forklaret at han må ikke
bruge os, vores foreningens navn eller Sportaccord til at promoverer sig selv på.

Deltage af lande til Møder er et for lavt antal.

vi er nu 27 lande der er en del af SportAccord, men kun 11 til 15 lande deltager til
møderne. derfor er vi igang med at lave et andet dokument der siger at de skal finde
en som kan være talsmand/repræsentant for deres forbund i den gældende land
ellers vil de bliver smidt af projekt og vi vil finde en anden gruppe i det land, som kan
have en talsmand/repræsentant der kommer til møderne. Samt ændre
talsmand/repræsentant, hvis der opstår problemer mellem to medlemmer/talsmænd
ville de skulle løse problemer selv, men hvis de ikke gør, bliver de de begge smidt ud
og landene skal finde en ny talsmand/repræsentant.



4. Økonomisk vækst - kontingent

Fælles beslutning på hvad den årlige kontingent til DCSWF skal være.

1. konkurrence License og en forening Kontingent Idéen (Stem)

AArhus Calisthenics, formand Magnus Rasmus stemte (ja)

Bardome Street Workout, formand Jireh Andersen Stemte (ja)

Team Vici Sport, Formand David Quang Dinh Nguyen Stemte (ja)

DCSWF medlemmer stemte (ja)

1.200 Kr Årligt fast til foreningerne.

foreningerne efter opkræve selv hos deres medlemmer, hvis foreningerne har
problemer med at kunne betale de 1.200 kr.

idé kunne være

AArhus Calisthenics, formand Magnus Rasmus stemte (ja)

Bardome Street Workout, formand Jireh Andersen Stemte (ja)

Team Vici Sport, Formand David Quang Dinh Nguyen Stemte (ja)

DCSWF medlemmer stemte (ja)

Licens skal starte fra d. 1/1-2022.

2. Ikke alle foreninger behøver license, hvad så? (Stem)

Den ville vi vende tilbage til da licensen gerne skal være en højere end gennem en
foreningen, da vi gerne vil have folk skaber foreninger og flere medlemmer i
foreningerne.

- Handlingsplan: Uddannelse, Instruktøruddannelse, calisthenics kurser,
øvelsesbank, DCSWF hjemmeside, promovering mm.

- calisthenics kurser vil vi gerne tilbyde 5 medlemmer/instruktør en gratis
kursus, så de kan prøve det for hver forening. vi vil først søge pengene ind i
DCSWF.

- kurset skal gerne være ind under DCSWF, så pengene går til forbundet. hvor
Patrick får måske en honorar på det.



- forening kan derefter Promovering, så det virker mere professionelt.
- DCSWF vil gerne have foreningerne med ind over uddannelse, hvilket ikke er

besluttet endnu.
- skal vi have et møde op med patrick i det nye år?
- AArhus Calisthenics, formand Magnus Rasmus stemte (ja)
- Bardome Street Workout, formand Jireh Andersen Stemte (ja)
- Team Vici Sport, Formand David Quang Dinh Nguyen Stemte (ja)

5. kalenderen

DM i Strenght, 1RM, Power og Freestyle skal uddeles til Foreningerne, hvis de har
lyst.

DM i Power - Team Vici Sport?

Freestyle new comes - Bardome Steet Workout

DM i Freestyle -

Strength - Århus Calisthenics vil se på det og vende tilbage.

DM i 1RM - Team Vici Sport?

New comes for nye deltager inden for Calisthenics givet til Bardome Street Workout.

Dommer skal vi ikke tænke på, da vi tager dommer fra det Nordiske Mesterskab, så der bliver

bedømt på samme måde, DCSWF vil selvfølge hjælpe hele vejen med opsætningen af eventet .

Magnus spurgte om man kan konkurrere og være dommer?

hvor svaret det kan man godt.

Jireh spørger om man kan konkurrere og være host?

hvor svaret er et ja, hvor David lige tilføje at hvis det skulle være skal der være sikret at det ikke vil

være en byrde på samme tid, fordi det kræver meget at hoste

6. Foreningernes idéer til Event

New Comes må alle deltage undtagen dem, som kom i top 6 fra DM, hvor mellem 6 til 10 deltager

kan kvaliteter sig til DM i Freestyle.

Jesper vil lave et dokument, med tid og dato. hvor der efter vi vil tag det videre med processen .



7. Vækst og værdier
Vækst

1. Medlemmer i foreningerne skal vi bruge tallene på og høre hvordan

deres vækst går pr. kvartal.

for at tjekke om sporten udvikling, om det går godt eller dårligt, så vi kan gå ind

og hjælpe med det der kan være at problemer.

Samt vi har brug for et mere konstruktiv tal, fra når vi skal til at søge sponsorer,

skal søge penge hos kommunen, fordi det ser bedre ud end en facebook side

med 1.300 følger. vi har brug for et officielt antal.

Magnus har et projekt i gang med en automation medlemssystem, som han

kører med Aarhus Calisthenics.

Der ville blive sendt en Excel ark, hvordan det bliver gjort. hvor efter vi bliver

sat ind i det, hvis de kører godt hos Aarhus Calisthenics.

2. Medlemmer i foreningerne skal udvide deres viden fra SoMe,

Foreningsarbejde og marketingsføring.

vi skal blive bedre til at udnytte hinandens evner og kompetencer.

hvor vi i det nye år skal have sat os sammen og får gjort noget, så det hele ikke

kun er tomme ord, men der faktisk bliver taget hånd ved disse

problemstillinger.

Værdier

1. Fællesskab

2. Glæde

3. Oplevelser

4. Udvikling

vi vil fortsat køre med disse 4 værdier, fordi det har skabt sådan et stærkt bånd

mellem hinanden og mellem lande.



8. Mål og idéer
Mål

1. flere foreninger.
- DCSWF vil altid sørger for at hjælpe alle foreninger. de skal være frit at tag

kontakt til os gennem mail, telefonen whatever.

2. få opmærksomheden ud til folk med 1RM, Power og Strength

Det bliver svært da Freestyle alene kører på det niveau, hvor de andre discipliner,
virker lidt for kedeligt for de unge, som Magnus pointeret at det kedeligt at se pull
ups i de 3 discipliner.

Strength var blevet bedre til med tiden og gentagelse af øvelser var sænket, hvilket
gjorde strength mere spændende.

foreningernes mulighed med at komme med mål/hvordan det går.

Aarhus Calisthenics:

Nordea har givet dem penge til  at komme igang med projekt, som de skulle bygge
helt nye bars, hvor det gået lidt galt med smedene og det gået langsommere end
forventet.

medlems tal er faldet, fordi det er vintertid og så mange ikke har motivation til det.

bestyrelsesmøde er faldet lidt pågrund af jul og Corona.

Vi har sørger for endnu 1 år kontrakt med den hal, der hvor de træner.

Bardome Street Workout:

De har to stedet hvor de kan træne, den ene hvor de har deres træning, som de kalder
hovedhuset og andet sted er et Foreningshus hvor flere foreninger samles.

de har søgt ind hos Nordlys og venter svar, hvor det er ting som de gerne vil have i
huset med foreningshuset.

medlemstal er også faldet, på grund af julen og det kommer nok til at vokse igen
efter julen er over.



Vici Sport:

atleter falder i 1RM og Strength, hvor de oplever folk laver noget nyt, hvor strength
atleterne er hoppet til freestyle.

Jesper tilføjet:

der kommer nok til at gå noget tid før der komme op og køre i toppen med topatlet,
hvor New Comes er en god idé for at give dem den mulighed for at få blod på tanden.

Der er kommet en voksning på kvindelig deltagelse i år. hvilket er gode tegn.

planen er at tvinge folk ind i en forening ellers hvor private skal være et højere beløb.
Der skal aftales en aftale med en pris, hvis private skal deltage.

Andet:

Vici Sport har 2 muligheder, hvor den ene med atlettræning og en hvor de betale kun
for licens.

hvilket der kom lidt uenigheder, fordi det kommer til at blive billigere løsning for  den
private person, som man vil kunne udnytte.

Aarhus Calisthenics og Bardome Street Workout betaler en højere pris om året for
deres medlemmer.

Vi skal huske det er en sport alle kan dyrke, men konkurrence kræver jo betaling, som
gerne skal være dyrer.

Magnus foreslog at man skulle betale for et helt års licens eller halvårs træning.

Der bliver krævet meget af DCSWF, hvor vi mangler at føle det bliver værdsat, hvor de
burde kunne betalte den pris til licens, for at vise de værdsætter sporten.

Det bliver afgjort til næste møde, som bliver afholdt næste år.

1. de skulle købe en licens igennem DCSWF, som kunne koster 1000, hvor
pengene bliver brugt til events. for at presse dem ud i foreningerne.

eksempelvis det kunne koster 600 kr. til New Comes, hvis man kommer videre til DM
ville det koste 600 kr. mere for at deltage.

foreningerne kan ikke kun tilbyde licens til privatperson, kan forbundet kun. da vi ikke
må underbyde de andre foreningerne.



Vi alle er enig om at vi er nået til et punkt, hvor vi kan presse prisen højt, da det ikke
fordi der mangle på atleter.

Idéer

1. Sponsor

det kræver en masse data og tal vi skal have klar.

Det behøver ikke være store sponsor, men små lokale firmaer.

til Reklame, SoMe, fremmøde til konkurrencer, banner, publikum antal. placering,
værdier osv.

Formand Nicolai vil arbejde på få lavet et dokument/agenda, som ville kunne udgive
til foreningerne så de få en pits, data og kan marketingsføring til at kunne hjælpe
foreningerne, når de i fremtiden de skal ud og søge sponsorer.

Forbundet kunne få 500 pr. sponsor, hvor resten vil gå til foreningerne.

Det behøver ikke være penge, men det kan være en hal, som Aarhus Calisthenics. det
kunne være tøj whatever.


